Nicolaus Gobille, Montensis.

L
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38.

39.

40.

4l.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

Simon Judoci, Amstelodamensis,

Joannes Vander Goeten, Bruxellensis.

Joannes Nicolai, Amstelodamensis.

Joannes Adriani, Ultrajectensis.

Dominus Livinus Meusens, Gandavensis,

Simon Joannis, Delphensis.

Wilhelmus Kerkerke, Brugensis.

Barnabas Wayllin, Insulensis,

Andreas Coels, ex Liniaco.

Wilhelmus De Prister, Casletanus.

Joannes Massart, ex Castilleto.

Simon Marescallus, ex Roveraco.

Jacobus Faber, Cameracensis.

Hugo Culanus, ex Fumaco.

Henricus Vander Weyen, ex Asten.

Antonius Ganthoes, Quercetanus.

Antonius Bruninx, Antverpiensis.

Matthaeus Vanden Wenne, ex Cortenaeken,

Jacobus Brans, ex Berchem.

Dominus Joannes Galiet, Atrebatensis.

Dominus Wagemaker, Antverpiensis.

Joannes Couwart, Huyensis.

Adrianus Donker, Delphensis.

Ursmarus Naretus, ex Binchio.

Cornelius Bochouts, Bruxellensis.

Adam Egnoey, Trudonopolitanus.

Joannes Drighem, Haerlemensis.

Philippus Sweerts, Antverpiensis.

Joannes Van Dorne, ex Roosendael.

Jacobus Bals, ex Scalda.

Christianus Enart, Gandavensis.

Joannes a Mola, Gerardimontensis.

Wilhelmus Silvius, ex Torinis.

Joannes Brunen, Gandavensis.
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72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89,

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

Egidius Antonii, ex Waelwyck.

Henricus Gaverel, Dotrepiensis.

Melchior Adriani, ex Langherach.

Ludovicus Musens, ex Binchio.

Petrus Alaert, Aldenardensis.

Adrianus Zelant, ex Vessem.

Georgius Stryt, Antverpiensis.

Wilhelmus Reepmakers, ex Irsel.

Cosmas Luten, ex Balen.

Georgius Sottehelleme, Dousanus.

Joannes Breghel, ex Mierde.

Petrus Romwoyt, Yvodiensis.

Joannes Patu, Athensis.

Michaël Tulders, ex Rethy.

Paulus Hubens, ex Bree.

Petrus Tiry, Atrebatensis. .

Godefridus Walteri, ex Lumnis.

Adrianus Alaert, Aldenardensis.

Wolfgangus Benedicti, ex Veris.

Libertus Mola, ex Herck.

Joannes Theodorici, Haerlemensis.

Martinus Ymbrechts, Mechliniensis.

Philippus Le Rat, ex Ham.

Egidius Dirick, ex Pumerveto.

Philippus Hieronymi, Delphensis.

Antonius Antonii, Antverpiensis.

Egidius Henrici, ex Plata.

Zeno Simonis, Goudanus.

Joannes Gantoey, Mechliniensis.

Jacobus Vos, ex Werviaco.

Joannes Stipts, ex Mera.

Nicasius Houssart, ex Binchio.

Wilhelmus Waesstels, ex Saventhem.

Joannes Theodorici, ex Mierde.
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106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

137.

138.

139.

Nicolaus Cornelii, Amstelodamensis.

Antonius Isenbach, ex Verviaco.

Joannes Haula, ex Servia.

Gaspar Helenus, Trudonopolitanus.

Silvester Antonii, ex Crehendo.

Libertus Collaer, ex Halleo.

Cornelius Hugo, Anderlechtensis.

Augustinus Bullecourt, Cameracensis.

Joannes Renier, ex Sora.

Petrus Antonius, Antverpiensis.

Rutgerus Frisius, ex Plata.

Nicolaus Sabellius, ex Binchio.

Andreas Wilhelmi Ostellincwarf.

Joannes Hector, ex Baerdwyck.

Joannes Messelart, Bellemontanus.

Robertus Staes, ex Montiniaco.

Theodoricus Torrentinus, Buscoducensis.

Petrus Vincke, ex Axel.

Martinus Hardenpont, Athensis.

Joannes Elst, Alostanus.

Simon Hovii, Tornacensis.

Franciscus Loyseau, ex Binchio.

Jacobus Doeyn, Ruperfortensis.

Leonardus Joannis, ex Brouwershaven.

Wilhelmus Houssier, ex Pumerveto.

Joannes Schoerkens, ex Waenrode.

Joannes Loekeder, ex Coesvelt.

Egidius Potis, Mechliniensis.

Antonius Lezare, Tornacensis.

Michaël Cotrel, ex Carvinio.

Georgius Pillen, ex Wervia.co.

Egidius Leurion, Andernacensis.

Joannes Oliverius, ex Sora.

Franciscus Witten, ex Axel.

ANALECTEs III. 40
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140.

14l.

142.

143.

144.

145.

146.

147.

148.

149.

150.

151.

152.

153.

154.

155.

156.

157.

158.

159.

160.

161.

162.

163.

164.

165.

166.

167.

1 68.

I 69.

170.

171.

Balthasar Dogius, ex Binchio.

Jacobus Tybout, ex Castilleto.

Mathias Paret, ex Werviaco.

Nicolaus Lille, Montensis. 's

Petrus Hagius, ex Balueto.

Hubertus Delerache, Duacenus.

Joannes Vlaminck, Ninivita.

Reynerus Adriani, ex Monte Sanctae Gertrudis.

Ludovicus Boexstuns, ex Meerbeke.

Joannes Daniëlis, Dordracenus.

Cornelius Faber, Leodiensis.

Joannes Gobraiville, ex Bivio.

Joannes Haugius, Gerardimontensis.

Rochus Le Bastenier, Montensis.

Henricus Meeuwen, ex Bree.

Petrus Tilmannus, Bruxellensis.

Augustinus Venantius, ex Binchio.

Gerardus Neufbaurcus, Tungrensis.

Joannes Bollaert, Thenensis.

Petrus Parrius, Gerardimontensis.

Tossanus Remen, Tornacensis.

Adrianus Peters, Antverpiensis.

Joannes Buydens, Gerardimontensis.

Antonius Spiskens, Bruxellensis.

Joannes Portier, Gemblacensis.

Joannes Le Pagie, ex Aveloto.

GRATIOSI,

Adrianus Hamelcort, ex Papaine.

Andreas Goedebrun, ex Fraxinis.

Franciscus Bollaert, Lovaniensis,

Joannes Bock, Insulensis.

Henricus Delhaize, ex Molembasio.

Joannes Hoeye, Tiletanus'.

') ACTA, VIII, fol. 72 r". - 74 v°.

:

F

i
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20 MARs 1559.

REGENTEs PAEDAGoGIoRUM anno 1558-1559 : Iidem qui

anno praecedenti'. Rutgero Prysers resignanti regentiam Porci

26 juli 1559 substituitur Henricus Verrept de Dommelen,

S. T. B. F.*

TENTATORES LICENTIANDORUM : Nicolaus de Poperingis,

Henricus de Huybergen, Joannes Rubus et Adrianus de Cor

traco. ExAMINATORES : Nicolaus de Sancto Audomaro, Cune

rus de Brouwershaven, Philippus de Helmont et Joannes de

Beveris*.

PRIMA LINEA.

1. Evrardus Sylvius, alias Bosman, ex Bossuto. F

2. Petrus Simonis, Tiletanus. C

S. Th. Lic., singulari prudentia praeditus doctrinaque conspicuus,

primum Cortraci parochus, dein Gandavi canonicus poeniten

tiarius et primus archipresbyter, demum anno 1584 nominatus

ad episcopatum Iprensem, quem anno sequenti adiit, et per an

nos viginti et ultra diligentissime administravit. Obiit 5 octobris

1605. Scriptis clarus. FoPP., p. 1010; WANDE VELDE, Synopsis

monumentorum, III, p. 805.

3. Petrus Buseus, Noviomagus. P

Ingressus societatem Jesu Coloniae anno 1561. Viennae in Austria

sacras Literas et linguam Hebraeam docuit, ibique laurea docto

rali sacrae theologiae insignitus est. Obiit Viennae 12 aprilis

1587.

4. Henricus Bartholomaei, ex Geldrop. P

5. Michaël Naveus, Leodiensis. C

Phil. prof. in P., J. U. L.; canonicus et archidiaconus Torna

CGI1S1S.

6. Matthaeus a Merica, Rollariensis. C

7. Joannes Desreus, Balliolanus. El

Erronee hic ponitur in Actis Desreus loco Lensaeus, agitur enim de

1) AcTA VIII, 10 octobris 1558, fol. 82 v°.

*) ACTA VIII, 26 julii 1559, fol. 117, r" et v°.

*) ACTA, VIII, 5 januarii 1559, fol. 85 r".
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Joanne Lensaeo, S. Th. D., et in AcademiaLovaniensi professore.

Obiit Lovanii 2 julii 1590. Scriptis clarus. FoPP., p. 674; VAL.

AND., p. 121.

8. Petrus Tavernier, Tornacensis.

9. Henricus Molin, ex Valencenis.

10. Joannes Dessaers, ex Seneffe, vel Jeneffe.

11. Natalis Falconier, ex Feluco.

12. Henricus Michaëlis, Amstelodamensis.

SECUNDA LINEA,

13. Marcus Nevejans, ex Lierda.

14. Lambertus de Walle, Buscoducensis.

15. Conradus Messingen, Haganus.

16. Stephanus Broustin, ex Hameida.